
 

 

2024年 10月 31日 

 

 

「第 25回長崎国際大学開国祭」の第 1日目中止について 

 

 

2024 年 11 月 2 日(土)・3 日(日)に開催予定でありました「第 25 回長崎国際大学開国

祭」は、台風 21号の接近に伴う影響で、当日運営の安全確保に支障をきたす恐れが生じた

ため、大学との協議の結果、11月 2日(土)の第 1日目を中止させていただくことになりま

した。大学祭を楽しみにしていただいた皆様、ならびにご支援、ご協力を賜りました皆様に

深くお詫び申し上げます。 

 

なお、11月 3日(日)の第２日目につきましては、気象台による警報が発令されない限り通

常通り実施予定です。 

 

第 1日目中止に伴う対応ならびに第 2日目の開催方針につきましては、第 25回長崎国際

大学開国祭 公式ホームページ・各 SNSにて随時公開いたします。 

 

 

記 

【開催について】 

第 1日目 講演会を含めすべて中止 

第 2日目 原則通常通り開催 

メインステージは雨天時の場合 1101教室にて開催 

以上 

 

 

 

第 25回大学祭実行委員会 

 


